
 

 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07 мая 2020 г. № 338 

г. Костомукша 

  

О внесении изменений в постановление Администрации 

Костомукшского городского округа от 13.03.2020 № 198 

«Об утверждении Административного регламента 

Администрации Костомукшского городского округа по 

предоставлению муниципальной услуги: «Выдача 

решений о переводе жилого помещения в нежилое 

помещение или нежилого помещения в жилое 

помещение» 

 

В связи с технической ошибкой, допущенной при указании реквизитов 

постановления Администрации Костомукшского городского округа от 24.12.2010                            

№ 1521, Администрация Костомукшского городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Абзац первый пункта 4 постановления Администрации Костомукшского 

городского округа от 13.03.2020 № 198 «Об утверждении Административного 

регламента Администрации Костомукшского городского округа по предоставлению 

муниципальной услуги: «Выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое 

помещение или нежилого помещения в жилое помещение» изложить в новой 

редакции:  

« - Постановление Администрации Костомукшского городского округа от 

24.12.2010 № 1521 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача 

решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или 

нежилого помещения в жилое помещение»;». 

2. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости 

Костомукши» и (или) сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского 

городского округа. 

3. Управлению градостроительства и землепользования Администрации 

Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего 

постановления  на официальном сайте органов местного самоуправления 

Костомукшского городского округа Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru) в 



разделе: «Органы местного самоуправления», «Администрация», «Нормативно-

правовые акты», «Административные регламенты», «Услуги в сфере земельных 

отношений, строительства», «Выдача решений о переводе жилого помещения в 

нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение». 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
 
 
 
 

 Глава Костомукшского городского округа                    А.В. 

Бендикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Разослать: дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., Прокуратура г. Костомукша – 1 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» 

(novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru, sbornik-mpa@mail.ru) 

Исполнитель: О.А. Пекшуева 

Телефон: + 7 981 402 99 87 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

 
Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

Начальник Управления делами 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ О.А. Лидич 

Начальник Управления 

градостроительства и 

землепользования администрации  

Костомукшского городского округа 

 

_____________ ____________  П.Н. Вачевских 

Начальник Юридического отдела 

администрации Костомукшского 

городского округа 

_____________ ____________ О.В. Петухова 

mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru
mailto:sbornik-mpa@mail.ru


 

 
 


